SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT LỘC NINH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                            Lộc Ninh, ngày 26 tháng 9 năm 2022

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 04

Năm học 2022 - 2023 (từ ngày 26/9/2022 - 01/10/2022)

      THỨ HAI (ngày 26/9)

SÁNG

1/ Chào cờ: Thầy HT Trịnh Lương Quang: Triển khai, phổ biến THAT;

ATGT. Nhắc nhở việc thực hiện nội quy.

2/ BGH – Đoàn TN - CĐ họp giao ban

3/ Cô Hồng - Văn thư: tổng hợp ý kiến tổ chuyên môn và phụ huynh chuẩn

bị cho NH,ĐH; xếp học bạ 11,12;

5/ Cô Uyên – CTĐ- y tế HĐ: thống kê SGK, lấy ds học sinh nghèo, khó

khăn cần hỗ trợ sách, hs cần hỗ trợ Bếp ăn tình thương.

6/  BGH làm việc tại trường, chuẩn bị báo cáo, hồ sơ cho đoàn kiểm tra

chuyên môn; GV giảng dạy theo TKB

7/ GV-HS tham gia thi đấu ĐH TDTT tỉnh lần thứ VI, năm 2022 do phòng

VHTT huyện triệu tập từ 24/9 đến 28/9: Thầy Có, cô Thuỳ, Nguyễn Thị

Hồng 11a13, Hoàng Minh Hiệp 11a8, Lương Tống Thiên Hoàng 11a10

CHIỀU

1/  BGH làm việc tại trường, GV giảng dạy theo TKB

2/ Thầy Sự - BTĐT lên Kế hoạch hoạt động tháng 10,11, triển khai các hoạt

động chuẩn bị cho 20-11

3/ Thầy Lục Trường Thu tổng hợp danh sách HS ở lại, kiểm tra học sinh.

THỨ BA (ngày 27/9)

SÁNG

1/ BGH làm việc tại trường; GV giảng dạy theo TKB

2/ Cô Hồng văn thư - Tham dự lớp tập huấn Công tác CSDL ngành tại Hội

trường VNPT Bình Phước (cạnh ngã tư Đồng Xoài), từ 14h đến 17h Đồng

Xoài (công văn số: 2848/SGDĐT-GDTrH ngày 23/9/2022V/v triệu tập giáo

viên, nhân viên tập huấn đồng bộ cơ sở dữ liệu ngành năm học 2022-2023)

CHIỀU

1/ BGH làm việc tại trường.

2/ GV giảng dạy – Hs học theo TKB

THỨ TƯ (ngày 28/9)

SÁNG

1/ GV giảng dạy – Hs học theo TKB

2/ BGH làm việc tại trường

CHIỀU

1/ Cô Hương- chủ nhiệm 12a7 họp PHHS lớp

2/  Thầy Trương Văn Có, Thầy Lê Tuấn Anh, Thầy Lục Trường Thu.

2/ BGH làm việc tại trường.

THỨ NĂM (ngày 29/9)

SÁNG – CHIỀU

1/ BGH làm việc tại cơ quan

2/  GV giảng dạy – Hs học theo TKB

THỨ SÁU (ngày 30/9)

SÁNG

             1/  GV giảng dạy – Hs học theo TKB

             2/  BGH làm việc tại trường.

CHIỀU:

1/ 13h30p tại Hội trường: Hội nghị VC-NLĐ nhà trường.

THỨ BẢY (ngày 01/10)

SÁNG

1/ 7h30p Tại Hội trường: đại hội CMHS cấp trường.

 2/ GV giảng dạy – HS học theo TKB

CHIỀU:

1/ Bồi dưỡng HSG12

* Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG

- Toàn thể CB,GV,NV;

- Dán PGV; đăng Website.